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全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第10355期

中奖号码：54595

全国投注总额 33221972元本省投注总额 804328元

奖级

直选

全国中奖注数（注）

22

本省中奖注数（注）

2

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第10355期 中奖号码：545

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

7651

9573

0

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

119

195

0

全国投注总额 33221972元本省投注总额 804328元

中国福利彩票3D玩法
第2010355期中奖号码：804

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
28000
60092

安徽中奖注数（注）
578
1392

每注金额（元）
1000
160

全国销售总额：67710604元，安徽销售总额：1478814元

彩票开奖台

本期有效投注总额：53146元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2010355期 中奖号码：04、12、15、16、21
奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）

2
102
1303

每注奖金（元）

21142
100
10

各等奖奖金总额（元）

42284
10200
13030

全国投注总额 2085738元 本省投注总额 136630元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第10355期

中奖号码：07、10、13、16、19
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

65
3178
49284

每注奖金（元）

9487
50
5

本省中奖注数（注）
27
230
3102 全国联网电脑体育彩票“7星彩”

第10153期开奖公告
本期开奖结果：5869367

全国投注总额17837280元本省投注总额846728元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
248
14746

安徽中奖注数（注）

0
28

1864

每注金额（元）

0
3421
10

六省市投注总额：2225188元 安徽投注总额:257182元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
1
14

235
3127

37640
425816

每注奖金（元）
5000000
32123
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）
1
0
11

144
1685

19514

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
11
244
1168

58077
1059248
5619134

每注奖金（元）
5454545
104789
3000
200
10
5

安徽省中奖注数（注）
1
10
78

2308
37838

182224
全国投注总额：283747722元 本省投注总额：9470062元
奖池奖金：89523115元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2010152期 中奖号码：红色球号码

04、09、17、21、25、31蓝色球号码：01

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2010355期 中奖号码：04、05、07、10、11

延坪岛炮战朝方五名军人死亡

金正恩授牺牲士兵英雄称号

S社会 W万象看点K

据中新社电 在11月23日延坪岛

事件爆发时，有5名朝鲜官兵丧生。朝

鲜中央军委副委员长金正恩对他们授予

了“共和国英雄”称号。

“开放朝鲜广播”28日援引咸镜北

道会宁地区消息人士的话说，朝鲜人民

军部队近日发布了在“延坪岛战斗”中5

名朝军死亡的消息。同时，朝方从23日

起进行的演讲表示，金正恩下令向死亡

官兵授予“共和国英雄”称号。

消息人士表示，朝军以金正恩的名

义授予英雄称号，引人注目。

据消息人士的介绍，演讲强调说，

需要将已故军人的牺牲精神作为学习

的榜样，并在金正恩的领导下，大展朝

鲜人民军的威力。目前，朝鲜所有人民

军部队根据总参谋部的指示，维持着高

度警备态势。

家长怕孩子抓伤脸酿大错
手套箍坏婴儿小手

我在莫被袭人员已基本痊愈
记者27日从中国驻莫桑比克大使

馆获悉，几天前遭莫桑比克歹徒袭击受

伤的中国工程与农业机械进出口有限

公司援莫项目中方人员已基本痊愈，将

于28日出院。 23日深夜，中国工程与

农业机械进出口有限公司援莫赞比西

亚省纳马库拉镇大米加工厂项目工地

遭到近20名手持凶器的歹徒袭击，6名

中方人员受伤。 陈豪

重庆集中拍卖罚没别墅名车
从27日到明年1月上旬，重庆市联

合产权交易所将集中拍卖一批罚没资

产，包括别墅、名车、公司股权在内的这

批罚没资产挂牌价格达9248.8万元人民

币，这也是当地今年规模最大的一轮罚

没资产拍卖。27日拍卖的资产包括重庆

高新区一处面积近600平米的别墅、当

地一家商贸公司的全部股权、重庆渝北

一处面积1200余平米的商业用房等资

产，其拍卖参考价格分别约为人民币

1120万元、3940万元、645万元，总值超

过此轮集中拍卖资产的60%。此外，包

括宝马、奔驰、奥迪等名车在内的十余辆

汽车将在明年1月拍卖。 李欢

塞尔维亚中部一军火厂爆炸
塞尔维亚中部一家军火生产厂房27

日发生系列爆炸，未造成人员伤亡。事

发工厂位于查查克镇，为军火制造商斯

洛博达所有。塞尔维亚内务部应急部门

负责人马里奇说，首起爆炸发生于16时

45分左右，之后发生系列爆炸。马里奇

说：“根据逃出工人讲述，部分军火生产

线发生爆炸，我们得等全部爆炸结束后

才能接近这一区域。” 孙明明

墨小镇最后一名警察遭绑
墨西哥官员27日说，墨西哥和美国

边境地区一个镇的最后一名警察上周

遭绑架。瓜达卢佩镇位于奇瓦瓦州华

雷斯市东南大约60公里。目击者说，大

约10名不明身份的枪手23日来到女警

察埃丽卡·甘达拉的家，焚烧她的房子

和汽车，将她绑架。甘达拉现年29岁。

她的同事或遭杀害，或逃走，或辞职，她

成为镇里唯一一名警察。华雷斯一带

是毒贩向美运送毒品的重要通道，暴力

活动猖獗。 韩娟

八旬翁头顶长出“山羊角”
江西婺源县大鄣山乡80岁老人黄

元烦是一个再普通不过的村民，但是从

两年前开始，他的头顶上突然长出了一

个硬角。老人头部的这只硬角长在头

顶部左侧的位置，下粗上细，远看有点

像汽车顶部带着的后翘式“天线”。硬

角长10厘米，摸起来硬硬的，看起来和

羊角的构造有些相似。据医生介绍，人

的头上长角是医学界至今仍未弄清缘

由的怪病。医学上对个别怪角检查发

现，怪角属于上皮组织增生角化过度，

可以切除。 夏昊

据中国之声报道 1月 8日是金正

恩的生日，而最近有一辆满载金正恩生

日礼物的列车突然出轨，被外界怀疑是

反对势力所为。

1月8日是金正恩的生日，而最近有

一辆满载金正恩生日礼物的列车突然出

轨，被外界怀疑是反对势力所为。据悉

40多个车厢当中有8个车厢出轨，而车

上满载了名贵手表和电视机等等送给金

正恩的生日礼物。根据消息人士透露，

虽然朝鲜铁路系统相当陈旧老化，但是

从现场铁轨的破坏程度来看被反动势力

破坏的几率比较高，另外一个疑点就是

这辆往来朝鲜平壤和新义州的货运列车

是属于不定期运作，换句话说外界很难

掌握它具体运营的时间。所以朝鲜的保

卫部也表示，反对势力制造了破坏火车

出轨案件，正在进行高强度的调查。

满载金正恩生日礼物列车突然脱轨

刚刚出生才10天的贝贝（化名）因为

戴手套导致手部肌肉坏死，昨日凌晨在北

京儿童医院做完手术，但仍面临着右手可

能截肢的风险。27日晚上7点多，出生仅

十天的贝贝因小手受伤被父母送到儿童

医院外科急诊。医生打开孩子被纱布包

裹的小手吓了一跳：孩子的整个右手已经

变成了黑紫色，凉凉的，没有什么温度。

孩子的妈妈说，她们住在河北易县，当地

有很多人都会给新生的孩子做个小手套，

怕孩子抓伤脸。从戴上手套那天起，孩子

就经常哭闹，她以为孩子肚子疼，没在意，

后来才发现是孩子的手出了问题。据主

刀医生王强介绍，贝贝的手是否能够保

住，还要观察24小时。 贾晓宏

男子被指吸毒两次遭误抓
湖南益阳男子徐正辉先后在云南昆

明和马龙县住宿时被抓，配合公安机关尿

检后又被释放。徐说，他被老家南县警方

网络通缉，录入了他的姓名、照片、身份证

号及家庭住址，但他并不知道自己犯了什

么罪。前日下午，南县公安局副局长彭新

向记者介绍，警方没有网络通缉徐正辉，

只是当年误将徐录入吸毒人员动态管理

系统，出现这种情况属于工作失误，现在

正为其申请撤销。 周清树


